NEWS RELEASE
2023 年 7 月 18 日

各   位

Ｔ Ａ Ｃ 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 多 田 敏 男

(コード番号  ４３１９  東証スタンダード)

問 合 せ 先 取締役 IR 室長 野 中 将 二

電 話 番 号 ０ ３ － ５ ２ ７ ６ － ８ ９ １ ３

取締役人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り、取締役の人事異動について決議しましたの

で、お知らせいたします。

１．取締役人事（令和５年９月１日付）

（担当部門の変更）

役職 氏名 担当（新） 担当（現）

取締役 横山 太一
教育第六事業部

通信メディア事業部

教育第一事業部

教育第二事業部

取締役 川野 貴未

教育第一事業部

教育第二事業部

スクール事業部

通信メディア事業部

スクール事業部

以 上